
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 Data 02.12.2020 

 

Për: Shoqerite:”2Z KONSTRUKSION” +”AR&ED”me adresat:Roskovec, Fshati Suke i 

siperm,nr 2,Rruga Strum-Suke,km 3,Lagjia Zoga dhe  Lagjja nr.1 ,Rruga nacionale Fier-

Berat,Banesa 1 kateshe,zona kadastrale 3196,Pasuria nr2/276. 

Procedura e prokurimit:E hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75205-10-13-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës :"Rehabilitimi i digave te ujembledhesve te Bashkise 

Dropull(Kakavije,Likomil,Peshkepi dhe Bodrishte)dhe kanali ujites i rezervuarit te 

Peshkepise "Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike dt. 

19.10.2020 nr.89 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Shoqerite:”2ZKONSTRUKSION”+”AR&ED”meNIPTET:J63229466Kdhe L53518404A 

Vlera 29.912.862 (Njezete e nende million e nendeqind e dymbedhjete mije e teteqind e 

gjashtedhjete e dy)leke pa TVSH 

2. Shoqeria “K.M.K” SH.P.K          NIPTI: L78223801E   

 Vlera 20.851.699 (Njezete million e teteqind e pesedhjete e nje mije e gjashteqind e 

nendedhjete e nende)leke pa TVSH 

3. Shoqeria “MANE/S”Shpk :         NIPTI J64103865K 

Vlera 25.555.555 (Njezete e pese million e peseqind e pesedhjete e pese mije e peseqind 

e pesedhjete e pese)leke pa TVSH 

4. Shoqeria “COLOMBO”Shpk :    NIPTI J82916489E 

Vlera 27.914.295 (Njezete e shtate million e nendeqind e katermbedhjete  mije e dyqind e 

nendedhjete e pese)leke pa TVSH 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Shoqeria “K.M.K” SH.P.K          NIPTI: L78223801E  ,  

2. Shoqeria “MANE/S”Shpk :         NIPTI J64103865K 

3. Shoqeria “COLOMBO”Shpk :    NIPTI J82916489E 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

I-Shoqeria "“K.M.K” SH.P.K   NIPTI: L78223801E  ,nuk ka dorezuar Dokumentacionin e 

rregullt sipas Kerkesave te Pergjithshme dhe te Vecanta sipas Dokumentave Standarte te 

Tenderit, beri dhe terheqje oferte. 

II-Shoqeria “MANE/S”Shpk me NIPTI J64103865K,beri terheqje oferte. 



III-Shoqeria “COLOMBO”Shpk :    NIPTI J82916489E,nuk ka dorezuar Dokumentacionin e 

rregullt sipas Kerkesave te Pergjithshme dhe te Vecanta sipas Dokumentave Standarte te 

Tenderit, beri dhe terheqje oferte. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatoret: :”2Z KONSTRUKSION” 

+”AR&ED”me adresat:Roskovec, Fshati Suke i siperm,nr 2,Rruga Strum-Suke,km 3,Lagjia Zoga 

dhe  Lagjja nr.1 ,Rruga nacionale Fier-Berat,Banesa 1 kateshe,zona kadastrale 3196,Pasuria 

nr2/276.se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej :Vlera 29.912.862 (Njezete e nende 

million e nendeqind e dymbedhjete mije e teteqind e gjashtedhjete e dy)leke pa TVSH  pikët totale 

të marra  [100]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Dropull,Zyra juridike kati II] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5  ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit  është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme  

prej_________siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :24.11.2020 

 

Ankesa: ka ose jo nuk ka 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Dhimitraq    TOLI 

 


